ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐẠI LÃNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /TB-UBND                  Đại Lãnh, ngày       tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

Thông tin tuyển chọn thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản –

Khóa 5 năm 2024

Thực hiện Công văn số 133/LĐTBXH ngày 02/02/2024 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội huyện Vạn Ninh về việc thông tin tuyển chọn thực

tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản - Khóa 5 năm 2024.

Đây là chương trình phi lợi nhuận, ứng viên trúng tuyển tham gia chương

trình sẽ được hưởng các quyền lợi cơ bản của chương trình. Để người lao động trên

địa bàn xã có thông tin tìm được việc làm phù hợp với bản thân, góp phần giải

quyết việc làm, UBND xã thông báo cho nhân dân trên địa bàn được biết về thông

tin tuyển chọn thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật Bản - khóa 5 năm 2024.

(Đính kèm Thông báo tuyển chọn thực tập sinh hộ lý đi thực tập tại Nhật

Bản - khóa 5 năm 2024 theo Công văn số 77/TTLĐNN-TCLĐ ngày 22/01/2024 của

Trung tâm Lao động ngoài nước).

Vậy, UBND xã thông báo cho Nhân dân được biết./.

 Nơi nhận: (VBĐT)

- Đài phát thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:06:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:06:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:06:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!